nhằm đảm bảo chi phí phát sinh được quản lý chặt chẽ, không vượt quá kế hoạch tài chính được phê duyệt. Nhằm đảm bảo hoạt động kinh doanh của Công ty trong dịp Tết Dương lịch, trước, trong và sau Tết Nguyên đán Quý Mão 2023, Giám đốc Công ty ban hành nhiều văn bản triển khai hoạt động kinh doanh, các chế độ hỗ trợ người lao động làm việc trong những ngày nghỉ, về việc giải quyết một số chế độ nghỉ trong dịp Tết Nguyên đán.

Tiếp tục triển khai rà soát, sửa đổi, bổ sung các quy chế, quy định liên quan đến hoạt động kinh doanh của Công ty phù hợp với văn bản hướng dẫn mới của Nhà nước.